Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 4 de abril de 2016 Ano VI - Edição nº 00518 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E19E5EDE32CBC8A335D0F019FBDF33

segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00518 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 009 / 2016, EM 01 DE ABRIL DE 2016 - Art. 1° Exonera a pedido o Sr. DOMINGOS MÁXIMO DA CRUZ, Secretário de

Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade do município de São Gabriel Bahia.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E19E5EDE32CBC8A335D0F019FBDF33

segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00518 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

_________________________________________________________________________________________________

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia
CEP:. 44.915-000
FONE/FAX: (74) 3620-2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

                              D E C R E T O Nº 009 / 2016, EM 01 DE ABRIL DE 2016

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das

atribuições, legais,

                                                    D E C R E T A,

Art. 1° - Fica exonerado a pedido o Sr. DOMINGOS MÁXIMO DA CRUZ, Secretário de

Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade do município de São Gabriel Bahia.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as

disposições em contrario.

 Publique-se.

                                                         Gabinete da Prefeita, 01 de Abril de 2016.

                                                 GEAN ÂNGELA ROCHA

                                                       Prefeita Municipal

Ato publicado em 01/04/2016

Edmilson Martins de Miranda

Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E19E5EDE32CBC8A335D0F019FBDF33

		2016-04-04T14:27:48-0300